PRESTCAO DE CONTAS - APM ASSOCIACAO DE PAIS E MESTRES ETEC ANTONIO DEVISATE
REFERENTE AO MES DE ABRIL 2024

DAIA HISTORICO COMPETENCIA NOTA FISCAL CREDITO DEBITO APLICAGAO SALDO FINAL

28/03/2024|SALDO INICIAL mar/24 DIN RS 636,36 RS 636,86
01/04/2024| APLICACAO BANCO DO BRASIL abr/24 DIN RS  4.837,89 RS 5.474,75
26/04/2024|RECARGA DE CELULAR DO VESTIBULINHO abr/24 DIN RS 50,00 RS 5.424,75
26/04/2024]|IMPULSIONAMENTO FACEBOOK VESTIBULINHO abr/24 DIN RS 300,00 RS 5.124,75
16/04/2024|LIFE DA SEDE INTERNET abr/24 DIN RS 223,24 RS 4.901,51
16/04/2024|LIFE DA SEDE INTERNET abr/24 DIN RS 119,90 RS 4.781,61
15/04/2024|LINK MARKETING abr/24 DIN RS 600,00 RS 4.181,61
15/04/2024|GUIMA TEX - UNIFORME DOS ALUNOS ENSINO MEDIO abr/24 DIN RS 540,00 RS 3.641,61
15/04/2024|COFFEE BREAK abr/24 DIN RS 97,02 RS 3.544,59
15/04/2024|UOL HOST DO RECICLAETEC abr/24 DIN RS 106,13 RS 3.438,46
16/04/2024|LAERTES SEGURANCA abr/24 DIN RS 166,42 RS 3.272,04
10/04/2024|DDIDI PARAFUSO abr/24 DIN RS 65,28 RS 3.206,76
10/04/2024|UNIFORME SANTANA abr/24 DIN RS 500,00 RS 2.706,76
10/04/2024|ALCOMOCO DA COORDENADORA DA ENFERMAGEM DE SA0 PAULO abr/24 DIN RS 134,00 RS 2.572,76
10/04/2024|PROPAGANDA DO JORNAL DA MANHA abr/24 DIN RS 500,00 RS 2.072,76
10/04/2024|SANTA CLARA PANIFICADORA REUNIAO DA SUPERVISAO abr/24 DIN RS 87,00 RS 1.985,76
10/04/2024|RECEBIMENTO DO PIX DA EMPRESA PORTAL RECICLAGEM abr/24 DIN RS 300,00 RS 2.285,76
10/04/2024|RECEBIMENTO DO PIX DA EMPRESA LAERTES CANTINA DA ESCOLA abr/24 DIN RS 600,00 RS 2.885,76
10/04/2024|CONTRATO OU CONVENIO COM A APM abr/24 DIN RS 250,00 RS 3.135,76
10/04/2024|APLICACAO BANCO DO BRASIL abr/24 DIN RS  2.806,08 RS 329,68
10/04/2024|SALDO EM ABRIL FINAL DO MES abr/24 DIN R$ 329,68

ETEC ANTONIO DEVISATE - SEDE NA CASTRO ALVES

TOTAL R$ 5.987,89 | RS  6.295,07 -R$ 307,18




